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Förslag till beslut
1. Socialnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att i samråd med presidiet tar fram förslag 
till styrkort för diskussion med nämnden vid nämndens junisammanträde.
2. Socialnämnden beslutar att den digitala brandutbildning som tagits fram omgående genomförs 
och sedan utvärderas.

Sammanfattning av ärendet
Nämnden har sedan en tid fått sitt uppdrag utvidgat till att även innefatta egenproduktioner. 
Detta ställer nya krav på rutiner kring uppföljning och metoder och instrument för denna 
uppföljning. Vid all datainsamling bör automatisering eftersträvas så långt som möjligt för att 
möjliggöra aktualitet och minimera arbetsinsatsen. Inom utbildning och information tillkommer 
allt mera digitala lösningar såsom utbildning kring brandsäkerhet och basal handhygien osv. Detta 
skapar förutsättningar för att nyanställda och vikarier redan från dag ett i sitt arbete ska få 
nödvändiga kunskaper och vetskap om vad som gäller inom kommunens verk¬samheter såväl i 
egen drift som upphandlad/lovad.

Nämnden vill därför ge förvaltningen i uppdrag att komma med förslag på lämpliga styrkort för 
nämnden utöver den rapportering som i dag sker till nämnden. Styrkortet ska omfatta personal-
relaterade fakta så som andel som genomgått vissa typer av utbildning, såsom Silviacertifiering, 
brandsäkerhetsutbildning, basal handhygiensutbildning, utbildning i palliativ vård, personal-
omsättning osv.

Vidare bör styrkort framtagas för exempelvis nämndens myndighetsutövning som på ett 
övergripande sätt beskriver antal ärenden, antal överklagningar och antal ärenden där klagande 
fått rätt.

Det är önskvärt att styrkorten omfattar all verksamhet inom socialnämndens ansvarsområde.

Ett styrkort kan vara temporärt under en viss tid för att se om det politiskt fattade beslutet får den 
effekt som eftersträvas eller mer långsiktigt för att se utvecklingen över tid.

Kjell Öhström (M)
Ordförande
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